DECRETO Nº 011, DE19 DE OUTUBRO DE 2015.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE JULGAMENTO DE
LICITAÇÕES – EM ESPECIAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2015 – DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PALMA
SOLA–SC, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O Presidente da Câmara de Vereadores de Palma Sola–SC, usando da
competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município e demais
dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

 Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Especial para julgamento das
Licitações da Câmara de Palma Sola– C, que fica assim constituída: Marines
Fátima Sansígolo – Presidente, Elizete Terezinha Vissoto – Membro, Airton
Machiavelli – Membro, Elizabete Pimentel – Membro.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as Disposições em contrário.

Palma Sola-SC, 19 de Outubro 2015.

Lissandro Piffer

Presidente da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Vereadores.

Registrada e publicada nesta data.

Elizete Vissoto

Secretária.